



## Zenta

Uzkopšanas darbu brigadiere

### Kādi ir Tavi vaļasprieki?

Brīvajā laikā nodarbojos ar rokdarbiem. Adu džemperus, cepures, šalles, cimodus, sienas segas saviem ģimenes locekļiem, sešiem mazbērniem.

Mūsu ģimenei ir liels dārzs, kuru brīvajā laikā kopju un loloju. Aizraujos arī ar makšķerēšanu un zemūdēns medībām. Kad ir laiks, arī sēņoju un ogoju. Mīlu arī gatavot dažādus tradicionālus ēdienus.



Atbildīga un  
uzticama



Vērsta uz  
komunikāciju



Uzsver darba un  
privātās dzīves  
līdzsvaru



Pēc kolēģu domām:  
Prot dziļāk saprast,  
“lasīt” cilvēkus

Man patīk ceļot. Esmu bijusi dažādās valstīs, taču mīļākā man ir un paliek Latvija. Ir aizraujoši piedzīvot un izbaudīt citas kultūras, taču pietiek ar nedēļu, kad es jau sāku ilgoties pēc mājām.

### Kāds ir Tavs HAGBERG pieredzes stāsts?

Mans HAGBERG stāsts sākās 2010. gadā. Esmu strādājusi vairāku klientu objektos kā vienīgā apkopēja, un daudzi uzskata, ka mans darbs vienmēr ir bijis pārlicinošs, pat mudinot jaunus klientus uzsākt sadarbību ar HAGBERG.

Šis darbs spēlē nozīmīgu lomu arī manā personīgajā dzīvē – strādājot vienā no objektiem, es iepazīnu savu tagadējo vīru.

Sākumā nevienam nestāstīju, līdz viņš mani iepazīstināja ar savu ģimeni. Šie cilvēki ir man ļoti tuvi, vienmēr atbalstoši. Esmu tik priecīga, ka esmu viņiem un viņi ir man.

2012. gadā es piedzīvoju smagu traumu, kas man lika pamest darba gaitas HAGBERG. Pirms četriem gadiem mūsu ceļi atkal savijās nejaušības dēļ.

Es uzsāku darbu kādā no objektiem, pat nezinot, ka par uzkopšanas darbiem tajā atbild HAGBERG. To uzzināju tikai, lasot darba līgumu. Šis bija pārsteiguma mirklis, taču esmu patiesi priecīga par iespēju atkal pievienoties HAGBERG.

## Kāda ir Tava darba filozofija?

Mani motivē darbs ar cilvēkiem. Tas ir grūts darbs, bieži aizdomājos, vai neesmu kādu aizskārusi, ko pateikusi nepareizi.

Es mīlu cilvēkus, mēģinu saprast ikkatru. Nav vienādu cilvēku un pats galvenais – nav sliktu cilvēku.

Man ir svarīgi veidot konstruktīvu sarunu. Strādāju objektos, kuros ikdienā uzturas vairāk nekā 1000 cilvēku, tostarp ārzemnieki. Ikdienā komunikācija notiek ne tikai ar kolēģiem, bet arī ar klientiem, un tā ir ļoti pozitīva pieredze.

Man ir svarīgi arī strādāt atbildīgi, taču nenest darbu mājās – mums ar vīru ir noruna kopīgi nerunāt par darbu. Protams, ir brīži, kad ir jāatbild uz telefona zvaniem, taču uzskatām, ka ir nepieciešams līdzsvars, un ir svarīgi veltīt pilnīgu uzmanību ģimenei, kad esam mājās.

## Ko pa šo laiku, strādājot HAGBERG, esi iemācījusies/guvusi?

Uzskatu, ka HAGBERG ir ļoti labs darba devējs, kas pret darbiniekiem attiecas ar cieņu. Pateicos par atbalstu un atgriezenisko saiti, kuru saņemu kā darbiniece. Arī par laiku, kad saņēmu invaliditātes statusu, man ir sakāmas tikai labas lietas par uzņēmuma attieksmi un sniegto atbalstu.

Man darbā ļoti svarīga ir komanda un labs vadītājs – vēlos izcelt, ka milzīgs ieguvums ir mana lieliskā vadītāja Inita. Esam kopā gan smējušās, gan raudājušās.

Inita nav vadītāja, kura rādīs ar pirkstu un komandēs – mēs kopīgi meklējam risinājumus un esam pārvarējušas situācijas, kas sākotnēji var šķist neiespējamās. Šādu vadītāju es ilgi biju gaidījusi.

“Zenta ir ļoti mīļš cilvēks, taču, kad tas nepieciešams, var būt arī ļoti prasīga, to pasniedzot veidā, kas neaizskar citus. Kad Zenta ir atvaļinājumā, man klājas ļoti grūti. Toties, kad es esmu atvaļinājumā, viņai arī klājas grūti! Esam sapņu komanda,” pauž Inita Dance, Uzkopšanas darbu vadītāja.

